••••• • no0E—: 0.1.)1110.1.11111.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE OUIXERAMOBIM

vt
C3z,FL.

RUB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° 17.18090124-PE
icA

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais, o Sr. JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA, na qualidade de
Ordenador de Despesas do, SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE
QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico n° 17.18090124-PE, referente ao Processo
Administrativo n° 170106090001.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

12.515.796/0001-02 - RC CARD SOLUCOES EM PAGAMENTOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF.

FORNECIMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E1
GERENCIAMENTO DE

PROPRIA 1.128,00 UND 1.059,91 7,95

TICKET ALIMENTAÇÃO

VALOR TOTAL

%
DESC.

1.100.533,20

Homologado para RC CARD SOLUCOES EM PAGAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
12.515.796/0001-02, pelo melhor valor de R$ 1.100.533,20 (um milhão e cem mil, quinhentos
e trinta e três reais e vinte centavos), em 11/11/2024.

JOSE RONILSO
ORDENA

RIGUES DE PAULA
E DESPESAS

Jog Ronilson Rodrigues de Paula
Pres;dente do Saae de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com